
UCHWAŁA NR 5/2016
ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU GOSPODARKI ODPADAMI 

KOMUNALNYMI "ODRA-NYSA-BÓBR"

z dnia 20 maja 2016 r.

w sprawie przyjęcia dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Zielonej Górze na przedsięwzięcie dotyczące edukacji ekologicznej w zakresie gospodarki odpadami na 

terenie Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi "Odra-Nysa-Bóbr"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 58 i art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 12 ust. 6 pkt. 1 Statutu Międzygminnego Związku Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi "Odra-Nysa-Bóbr" (Dz. Urz. Woj. Lub. 2015, poz. 795) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się w 2016 r. dotację z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Zielonej Górze w ramach naboru wniosków o dofinansowanie edukacji ekologicznej w zakresie 
gospodarki odpadami komunalnymi do kwoty 48.200,00 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy dwieście 
złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania "Edukacja ekologiczna w zakresie gospodarki odpadami na 
terenie Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi "Odra-Nysa-Bóbr""

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący 
Zgromadzenia 

Międzygminnego Związku 
Gospodarki Odpadami 

Komynalnymi "Odra-Nysa-
Bóbr"

Dariusz Jarociński

Id: 55D9A883-1B90-4C4B-B63D-56DD02760AB4. Podpisany Strona 1




